عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

INTERNATIONAL KHATM-E-NOBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

# ختم نبوت

ہفت روزہ
ع

جلد نمبر ۱۶ | ۲۱ تا ۲۷ محرم ۱۴۱۷ھ بمطابق ۳۰ مئی تا ۵ جون ۱۹۹۷ء | شمارہ نمبر

کافلہ ختم نبوت

سرفروشان ختم نبوت کافلہ

ہفت روزہ ختم نبوت

ایک مطابعت جاگڑہ

قیمت ۵ روپے

کیا ایسی صورت میں منت پوری کرنا واجب ہے؟
ج : کام ہو جائے تو منت کا پورا کرنا لازم ہے، ورنہ نہیں۔

س : پھر یہی عمل وہ انسانی کام کے ساتھ کرے، لیکن عمل مکمل ہونے کے بعد بھی اس کا کام نہ ہو تو کیا اس صورت میں منت پوری کرنا واجب ہے؟